
Steinheben

Wertungslisten

Bayerische Meisterschaft in Bayerbach
14.08.2023

bis 90 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Sebastian Ziegler LVB 89,05 279 66,50
2 Michael König 89,50 254 70,50
3 Karlheinz Neumaier 82,65 254 51,70

bis 100 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Philipp Junge Lechfeld 98,70 254 75,70

bis 110 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Martin Garhammer Bayerwald Steinheber 105,20 279 97,20
2 Franz Ritzer Kinema Sportschule 102,70 279 77,10
3 Viktor Helbling Kraftsportfreunde Bayern 109,20 254 99,00
4 Ruben van Krey 105,90 254 90,10
5 Dominik Groissenberger Kroftstodl Türnau 102,90 254 47,00
6 Giuliano Mingione Fitgigant 103,70 254 45,40
7 Christian Lippert Unterammergau 103,70 254 41,50

ab 110,01 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Julian Hackl Bavarian Barbell 117,30 304 95,00
2 Lukas Mürmann 170,00 279 78,10
3 Daniel Wühr 111,10 254 81,00

Leichtgewicht

Mittelgewicht

Schwergewicht

Superschwergewicht



Steinheben

Wertungslisten

Bayerische Meisterschaft in Bayerbach
14.08.2023

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm) Punkte

1 Julian Hackl Bavarian Barbell 117,30 304 95,00 17.501,98
2 Sebastian Ziegler LVB 89,05 279 66,50 17.371,42
3 Martin Garhammer Bayerwald Steinheber 105,20 279 97,20 16.620,08
4 Franz Ritzer Kinema Sportschule 102,70 279 77,10 16.462,09
5 Lukas Mürmann 170,00 279 78,10 14.855,14
6 Viktor Helbling Kraftsportfreunde Bayern 109,20 254 99,00 14.831,11
7 Ruben van Krey 105,90 254 90,10 13.635,12
8 Daniel Wühr 111,10 254 81,00 12.070,77
9 Philipp Junge Lechfeld 98,70 254 75,70 11.763,57
10 Michael König 89,50 254 70,50 11.464,06
11 Karlheinz Neumaier 82,65 254 51,70 8.787,80
12 Dominik Groissenberger Kroftstodl Türnau 102,90 254 47,00 7.185,48
13 Giuliano Mingione Fitgigant 103,70 254 45,40 6.921,27
14 Christian Lippert Unterammergau 103,70 254 41,50 6.326,71

Wilks-Relativwertung


